
— 19355 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179

3971

UCHWA£A Nr XI/94/2007 POWIATU CZARNKOWSKO - TRZCIANECKIEGO

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie zmniejszenia op³at za wydanie prawa jazdy i dowodu rejestracyjnego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
roku o samorz¹dzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055) oraz
art. 79b i art. 98a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o
ruchu drogowym (Dz.U. z 2005 r. Nr 108 poz. 908 ze zm. w
Dz.U. z 2005 r. Nr 25 poz. 202, Nr 90 poz. 756 i 757, Nr 109
poz. 925, Nr 175 poz. 1462, Nr 179 poz. 1486, Nr 180 poz. 1494
i 1497, Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 141, Nr 104 poz. 708 i 711,
Nr 190 poz. 140, Nr 191 poz. 1410, Nr 235 poz. 1701, Dz.U. z
2007 r. Nr 52 poz. 343, Nr 57 poz. 381, Nr 99 poz. 661, Nr 123
poz. 845, Nr 176 poz. 1238), Rada Powiatu Czarnkowsko -
Trzcianeckiego uchwala, co nastêpuje:

§1. Zmniejsza siê o 30% wysoko�æ op³aty za wydanie
nowego prawa jazdy w przypadku gdy zmiana stanu faktycz-
nego w zakresie adresu kierowcy wymagaj¹ca wydania takie-
go dokumentu spowodowana zosta³a zmianami administra-
cyjnymi.

§2. Zmniejsza siê o 30% wysoko�æ op³aty za wydanie
nowego dowodu rejestracyjnego pojazdu w przypadku gdy
zmiana stanu faktycznego w zakresie adresu w³a�ciciela lub
posiadacza pojazdu wymagaj¹ca wydania takiego dokumentu
spowodowana zosta³a zmianami administracyjnymi.

§3. Zmniejszenia op³at udziela siê na pisemny wniosek
osoby uprawnionej ubiegaj¹cej siê o wymianê dokumentów,
o których mowa w §1 i §2 niniejszej uchwa³y.

§4. Uchwa³ê stosuje siê do zmian administracyjnych wpro-
wadzonych po dniu 1 lipca 2007 r.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza Zarz¹dowi Powiatu
Czarnkowsko - Trzcianeckiego.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Powiatu

(�) Tadeusz Mañczak

Poz. 3971, 3972

3972

UCHWA£A Nr XII/70/2007 RADY POWIATU KÊPIÑSKIEGO

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie zasad i warunków u¿ywania herbu i flagi Powiatu Kêpiñskiego

Na podstawie art. 12 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
roku o samorz¹dzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1592 z pó�n. zm.), oraz §5 ust. 1 i 2 Statutu Powiatu
Kêpiñskiego (Dz.U. Woj. Wielkopolskiego z 2007 roku, Nr 140
poz. 3132) Rada Powiatu uchwala, co nastêpuje:

§1. Wzór herbu i flagi Powiatu Kêpiñskiego okre�la Uchwa-
³a Nr XX/139/2000 Rady Powiatu Kêpiñskiego z dnia 31
sierpnia 2000 roku.

§2. Upowa¿nia siê Zarz¹d Powiatu Kêpiñskiego do wyra-
¿enia zgody na umieszczenie herbu zgodnie z zapisami zawar-
tymi w za³¹czniku Nr 1 do niniejszej uchwa³y.



— 19356 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 179

§3. Szczegó³owe zasady i warunki u¿ywania herbu i flagi
Powiatu Kêpiñskiego okre�la za³¹cznik Nr 1 do niniejszej
uchwa³y.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Zarz¹dowi Powiatu
Kêpiñskiego.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Franciszek Tr¹pczyñski

Za³¹cznik nr 1
do Uchwa³y Nr XII/70/2007
Rady Powiatu Kêpiñskiego

z dnia 30 pa�dziernika 2007 r.

ZASADY I WARUNKI U¯YWANIA HERBU I FLAGI POWIATU KÊPIÑSKIEGO

Poz. 3972

I. Postanowienia ogólne

1. Herb i flaga Powiatu Kêpiñskiego s¹ jego w³asno�ci¹.

2. Herb Powiatu wraz z flag¹ Powiatu podlegaj¹ ochronie
prawnej.

3. Herb i flaga Powiatu mog¹ byæ u¿ywane i wykorzysty-
wane w sposób zapewniaj¹cy im nale¿yt¹ cze�æ i
szacunek oraz powagê i presti¿ przewidzian¹ dla insy-
gniów w³adzy, nie godz¹cy w dobre obyczaje i interes
Powiatu.

4. Herb i flaga Powiatu mog¹ byæ wykorzystywane i
u¿ywane tylko w kszta³cie, proporcjach i kolorach
zgodnych z wzorami zatwierdzonymi w Uchwale Nr
XX/139/2000 Rady Powiatu Kêpiñskiego z dnia 31
sierpnia 2000 roku.

II. Zasady i warunki u¿ywania herbu Powiatu.

1. Prawo u¿ywania herbu Powiatu przys³uguje organom
powiatu, starostwu powiatowemu oraz powiatowym
jednostkom organizacyjnym.

2. Wizerunek herbu mo¿e byæ u¿ywany przez inne pod-
mioty nieokre�lone w pkt 1, do celów nie komercyj-
nych lub komercyjnych pod warunkiem uzyskania
zgody Zarz¹du Powiatu Kêpiñskiego.

3. Zarz¹d Powiatu Kêpiñskiego udziela zgody podmio-
tom, o których mowa w pkt 2, na odp³atne korzystnie
z wizerunku herbu Powiatu, zawieraj¹c z nim stosowne
umowy.

W szczególnie uzasadnionych przypadkach Zarz¹d mo¿e
udzieliæ zgody na nieodp³atne korzystanie z herbu
Powiatu przez podmiot prowadz¹cy dzia³alno�æ chary-
tatywn¹, inn¹ dzia³alno�æ spo³eczn¹ le¿¹c¹ w interesie
Powiatu jego mieszkañców albo wi¹¿¹ce siê z histori¹
lub promocj¹ Powiatu.

4. Herb Powiatu umieszcza siê w budynkach, pomiesz-
czeniach urzêdowych oraz salach posiedzeñ, nale¿¹-
cych do Powiatu, powiatowych jednostkach organiza-
cyjnych oraz w budynkach gmin tworz¹cych Powiat
Kêpiñski i innych miejscach, w których umieszczenie
herbu nie narusza jego powagi i znaczenia.

5. W pomieszczeniach urzêdowych herb umieszcza siê obok
god³a pañstwowego.

III. Zasady i warunki u¿ywania flagi Powiatu.

1. Flaga Powiatu Kêpiñskiego mo¿e byæ umieszczana na
budynkach i obiektach, a tak¿e w innych godnych
miejscach przy okazji �wi¹t i rocznic pañstwowych,
rocznic upamiêtniaj¹cych istotne wydarzenia w dzie-
jach Powiatu, innych wydarzeñ o szczególnym znacze-
niu lokalnym.

2. Flagê Powiatu umieszcza siê na budynku lub przed
budynkiem bêd¹cym siedzib¹ Starostwa Powiatowe-
go, w czasie obrad Rady Powiatu Kêpiñskiego w dniu
sesji.

3. Flagê Powiatu opuszcza siê na znak ¿a³oby do po³owy
masztu - na zarz¹dzenie Starosty Kêpiñskiego.


